

Rebro ApS
CVR-nr. 27256120
Hemmestrupvej 9
4683 Rønnede

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2016

Dirigent



Navn: Niels Bjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebro ApS
Hemmestrupvej 9
4683 Rønnede

CVR-nr.: 27256120
Stiftet: 01.07.2003
Hjemsted: Rønnede
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 56725383

Direktion

Niels Bjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af skovadministrationsydelser samt investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 649.807 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		847.351	636.506
Personaleomkostninger	1	(142.200)	(192.200)
Af- og nedskrivninger		<u>(80.496)</u>	<u>(80.496)</u>
Driftsresultat		624.655	363.810
Andre finansielle indtægter	2	<u>223.272</u>	<u>215.053</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		847.927	578.863
Skat af ordinært resultat	3	<u>(198.120)</u>	<u>(141.024)</u>
Årets resultat		<u>649.807</u>	<u>437.839</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>548.607</u>	<u>338.039</u>
		<u>649.807</u>	<u>437.839</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.705	461.201
Materielle anlægsaktiver	4	<u>380.705</u>	<u>461.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.061.096
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.061.096</u>
Anlægsaktiver		<u>380.705</u>	<u>1.522.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.361	275.116
Tilgodehavende selskabsskat		1.080	0
Tilgodehavender		<u>338.441</u>	<u>275.116</u>
Likvide beholdninger		<u>2.850.005</u>	<u>1.213.892</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.188.446</u>	<u>1.489.008</u>
Aktiver		<u><u>3.569.151</u></u>	<u><u>3.011.305</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.176.192	2.627.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.402.392</u>	<u>2.852.385</u>
Udskudt skat		38.897	44.477
Hensatte forpligtelser		<u>38.897</u>	<u>44.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.655	16.131
Skyldig selskabsskat		0	9.794
Anden gæld		114.207	88.518
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.862</u>	<u>114.443</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.862</u>	<u>114.443</u>
Passiver		<u><u>3.569.151</u></u>	<u><u>3.011.305</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.627.585	99.800	2.852.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	548.607	101.200	649.807
Egenkapital ultimo	125.000	3.176.192	101.200	3.402.392

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	142.200	192.200
	<u>142.200</u>	<u>192.200</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	223.272	215.053
	<u>223.272</u>	<u>215.053</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	203.703	140.428
Ændring af udskudt skat	(5.580)	595
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	1
	<u>198.120</u>	<u>141.024</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		605.484
Kostpris ultimo		<u>605.484</u>
Af- og nedskrivninger primo		(144.283)
Årets afskrivninger		(80.496)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(224.779)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>380.705</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
6. Eventualforpligtelser		
Huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 år. Forpligteslen andrager t.kr. 133.		